

14 中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加（内蒙古自治区测绘地理信息中心）的（多来源图斑采购）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （多来源图斑采购包 1），属于（其他未列明行业）；承建（承接）企业为（北京四维空间数码科技有限公司），从业人员95人，营业收入为8198.90万元，资产总额为22195.04万元，属于小型企业（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （/），属于（/）；承建（承接）企业为（/），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京四维空间数码科技有限公司

日期：2026年7月21日

注：1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年数据的新成立企业可不填报。

2.中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3.供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。

附：从业人员证明材料

北京市社会保险个人权益记录(单位缴费信息)



校验码: bba16w

查询流水号: 11010820260228113638

查询日期: 2025年01月至2025年12月

单位基本信息	名称: 北京四维空间数码科技有限公司 社会保险登记号: 911101088020757252 统一社会信用代码(组织机构代码): 911101088020757252 单位类型: 企业 隶属关系: 其他
缴费人数	2025年12月 养老保险: 95 医疗保险: 95 失业保险: 95 工伤保险: 95 生育保险: 95
养老保险 缴费情况	2025年01月至2025年12月
医疗保险 缴费情况	2025年01月至2025年12月
失业保险 缴费情况	2025年01月至2025年12月
工伤保险 缴费情况	2025年01月至2025年12月
生育保险 缴费情况	2025年01月至2025年12月

备注: 1、如需鉴定真伪, 请自 2026年03月01日 起30日内登录 <http://fwm.rsj.beijing.gov.cn/bjldhy/ggfw/>, 进入“社保权益单校验”, 录入校验码和查询流水号进行甄别, 黑色与红色印章效力相同。

2、为保证信息安全, 请妥善保管个人权益记录。

3、养老、工伤、失业保险相关数据来源于社保经办机构, 医疗、生育保险相关数据来源于医保经办机构。

北京市海淀区社会保险基金管理中心

日期: 2026年02月28日

附：营业收入、资产总额证明材料

利润表			
编制单位：北京四维空间数码科技有限公司		2025年度	金额单位：元
项	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	81,989,049.24	80,338,996.52
其中：营业收入	2	81,989,049.24	80,338,996.52
△利息收入	3		
△已赚保费	4		
△手续费及佣金收入	5		
二、营业总成本	6	67,181,341.94	58,922,644.84
其中：营业成本	7	43,483,350.03	36,179,704.57
△利息支出	8		
△手续费及佣金支出	9		
△退保金	10		
△赔付支出净额	11		
△提取保险合同准备金净额	12		
△保单红利支出	13		
△分保费用	14		
税金及附加	15	554,822.36	594,712.40
销售费用	16	4,573,946.24	3,716,911.62
管理费用	17	12,425,705.28	11,213,938.80
研发费用	18	6,147,001.27	7,276,588.28
财务费用	19	-101,575.20	-59,010.83
其中：利息费用	20		
利息收入	21	-115,572.62	-73,582.24
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	22		
其他	23		
加：其他收益	24		
投资收益（损失以“-”号填列）	25	789,000.00	1,821,369.65
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	26		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	27		
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	28		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	29		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	30		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	31		
资产减值损失（损失以“-”号填列）	32		-7,500,000.00
资产处置收益（损失以“-”号填列）	33		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	34	15,568,687.75	15,737,721.33
加：营业外收入	35	100,026.49	13,301.48
其中：政府补助	36		
减：营业外支出	37	200,136.09	551,268.29
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	38	15,468,578.15	15,199,754.52
减：所得税费用	39	2,320,285.74	2,279,563.18
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	40	13,148,292.41	12,919,791.34
（一）按所有权归属分类	41		
归属于母公司所有者的净利润	42	13,148,291.50	12,919,791.34
少数股东损益	43		
（二）按经营持续性分类	44		
持续经营净利润	45	13,148,291.50	12,919,791.34
终止经营净利润	46		
六、其他综合收益的税后净额	47	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	48	-	-
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	49	-	-
其中：1.重新计量设定受益计划变动额	50		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	51		
3.其他权益工具投资公允价值变动	52		
4.企业自身信用风险公允价值变动	53		
5.其他	54		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	55	-	-
其中：1.权益法下可转损益的其他综合收益	56		
2.其他债权投资公允价值变动	57		
3.可供出售金融资产公允价值变动损益	58		
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	59		
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	60		
6.其他债权投资信用减值准备	61		
7.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	62		
8.外币财务报表折算差额	63		
9.其他	64		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	65		
七、综合收益总额	66	13,148,291.50	12,919,791.34
归属于母公司所有者的综合收益总额	67	13,148,291.50	12,919,791.34
归属于少数股东的综合收益总额	68	-	-
八、每股收益	69		
基本每股收益	70		
稀释每股收益	71		
单位负责人：徐永斌		主管会计工作负责人：李丽丽	会计机构负责人：李丽丽

资产负债表

编制单位：北京四维空间数码科技有限公司		2025年12月31日	金额单位：元
项	行次	期末余额	期初余额
流动资产	1		
货币资金	2		
△结算备付金	3	21,963,625.59	37,224,589.50
△拆出资金	4		
交易性金融资产	5	77,752,529.28	61,446,026.75
☆以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	6		
衍生金融资产	7		
应收票据	8		
应收账款	9	53,102,493.76	40,583,830.27
应收款项融资	10		
预付款项	11	18,543,189.41	15,494,068.16
△应收保费	12		
△应收分保账款	13		
△应收分保合同准备金	14		
应收资金集中管理款	15		
其他应收款	16	26,543,033.73	26,692,116.61
其中：应收股利	17		
△买入返售金融资产	18		
存货	19	504,500.64	504,500.64
其中：原材料	20		
库存商品(产成品)	21	504,500.64	504,500.64
合同资产	22		
持有待售资产	23		
一年内到期的非流动资产	24		
其他流动资产	25		
流动资产合计	26	197,762,238.11	181,945,131.93
非流动资产	27		
△发放贷款和垫款	28		
债权投资	29		
☆可供出售金融资产	30		
其他债权投资	31		
☆持有至到期投资	32		
长期应收款	33		
长期股权投资	34	2,100,000.00	2,100,000.00
其他权益工具投资	35		
其他非流动金融资产	36		
投资性房地产	37		
固定资产	38	21,750,498.53	23,109,627.59
其中：固定资产原价	39	72,436,523.45	71,733,347.36
累计折旧	40	50,686,024.92	48,623,719.77
固定资产减值准备	41		
在建工程	42	487,016.20	487,016.20
生产性生物资产	43		
油气资产	44		
使用权资产	45		
无形资产	46	203,470.95	227,973.63
开发支出	47		
商誉	48		
长期待摊费用	49		
递延所得税资产	50		
其他非流动资产	51		
其中：特准储备物资	52		
非流动资产合计	53	24,540,985.68	25,924,617.42
资产总计	54	221,950,358.09	207,869,749.35

单位负责人： 李保成 主管会计工作负责人： 李丽丽 会计机构负责人： 李丽丽

